466
wentylatory oddymiające
wierzchnia malowana proszkowo w celu zagwarantowania kategorii koro-
zyjności C3 zgodnie z normą EN ISO 12944-2. Wyważony zgodnie z normą
ISO 1940 w klasie wyważenia G6.3.
napęd i sterowanie
Napęd stanowią wysokosprawne trójfazowe silniki w konstrukcji wentylatora
B14 o klasie sprawności IE3, stopniu ochrony IP55 i klasie izolacji H. Prędkość

MAXEE.HT 630/4/24600T 24620 625 5680 3~400 (∆) 50 20-65 9,1 1910 60 79 72 71 15471500
dane techniczne
* Dla wentylatorów o średnicach 1000-1250 mm konieczny jest montaż przyłącza okrągłego RVS po stronie tłocznej.
** Dla wentylatorów o średnicach 1000-1250mm, w przypadku stosowania stóp montażowych FAL, konieczne jest zastosowanie 2 sztuk belek poprzecznych TRA.
469
wentylatory oddymiające
MAXEE HT
**w związku z maksymalną dopuszczalną częstotliwością, urządzenia muszą być sterowane za pomocą falownika
*poziom ciśnienia akustycznego w odległości 3 m od obudowy
Typ
V̇max Δpmax Pmax Un fnom fmin- fmax Imax RPMmax Tmax LwA LpA* m nr
katalogo-
wy[m3/h] [Pa] [W] [V] [Hz] [Hz] [A] [1/min] [C] [dBa] [dBa] [kg]
MAXEE.HT 710/6/22600T 22569 320 2212 3~400 (Y) 50 20-60 4,7 1180 60 73 66 78,8 15471600
MAXEE.HT 710/4/36600T 33665 715 8500 3~400 (∆) 50 20-60 14 1920 60 84 77 111,2 15471700
MAXEE.HT 800/6/26500T 26520 280 3298 3~400 (Y) 50 20-50 5,2 980 60 80 73 117,1 16246500
MAXEE.HT 800/4/30800T** 30800 380 3816 3~400 (∆) 50 20-40 9,8 1150 60 81 74 120,1 16250700
MAXEE.HT 800/4/31600T** 31640 780 4780 3~400 (∆) 50 20-40 9,9 1180 60 81 74 145,1 16252300
MAXEE.HT 800/6/36800T 36860 530 6296 3~400 (∆) 50 20-70 12,1 1370 60 85 78 164,1 16254100
MAXEE.HT 800/4/39900T 39890 650 7656 3~400 (∆) 50 20-50 14,5 1480 60 88 81 156,1 16256200
MAXEE.HT 800/4/48700T 48730 900 9704 3~400 (∆) 50 20-60 23,9 1780 60 89 82 189,1 16084400
MAXEE.HT 900/4/43300T** 43340 440 6500 3~400 (∆) 50 20-40 14,9 1170 60 84 77 158,2 16268500
MAXEE.HT 900/6/43400T 43390 990 6601 3~400 (∆) 50 20-60 13,1 1170 60 83 76 177,2 16269100
MAXEE.HT 900/4/49400T** 49365 580 9518 3~400 (∆) 50 20-45 18,3 1320 60 87 80 169,2 16269700
MAXEE.HT 900/4/54700T 54730 760 13233 3~400 (∆) 50 20-50 25,2 1480 60 90 83 206,2 16265600
MAXEE.HT 900/4/60300T 60285 920 17319 3~400 (∆) 50 20-55 31 1630 60 90 83 244,8 16267900
MAXEE.HT 1000/6/49300T 49290 400 6663 3~400 (∆) 50 20-50 14,4 980 60 85 78 195 16265000
MAXEE.HT 1000/4/60000T** 60040 600 11300 3~400 (∆) 50 20-40 26,8 1180 60 85 78 220 16260600
MAXEE.HT 1000/6/60100T 60140 610 15647 3~400 (∆) 50 20-60 21,5 1185 60 85 78 265 16262900
MAXEE.HT 1000/4/67500T** 67550 1160 16042 3~400 (∆) 50 20-45 32,8 1330 60 89 82 264 16263400
MAXEE.HT 1000/4/75800T 75810 980 22034 3~400 (∆) 50 20-50 41,1 1490 60 91 84 313 16264500
MAXEE.HT 1000/4/76100T 76095 970 23206 3~400 (∆) 50 20-50 41,4 1480 60 94 87 295 16263900
MAXEE.HT 1120/6/62200T** 62250 390 7053 3~400 (∆) 50 20-45 16,2 860 60 87 80 228 16271300
MAXEE.HT 1120/6/71400T 71380 545 12903 3~400 (∆) 50 20-50 23,6 990 60 93 86 300 16270400
MAXEE.HT 1120/6/85800T 85820 765 20147 3~400 (∆) 50 20-60 37,8 1190 60 94 87 360 16270900
MAXEE.HT 1250/6/79400T** 79450 420 10850 3~400 (∆) 50 20-40 25,9 780 60 87 80 315 16256800
MAXEE.HT 1250/6/98500T 98520 670 21529 3~400 (∆) 50 20-50 40,5 990 60 96 89 378 16257600
MAXEE.HT 1250/6/109300T 109260 835 28129 3~400 (∆) 50 20-55 52 1080 60 95 88 396 16258100
MAXEE.HT 1250/6/119600T 119640 1015 37683 3~400 (∆) 50 20-60 68,8 1190 60 96 89 550 16259000
470
wentylatory oddymiające
MAXEE HT
wymiary

MAXEE.HT 1000/4/76100T
MAXEE.HT 1120/6/62200T
MAXEE.HT 1120/6/71400T
MAXEE.HT 1120/6/85800T
MAXEE.HT 1250/6/79400T
MAXEE.HT 1250/6/98500T
MAXEE.HT 1250/6/109300T
MAXEE.HT 1250/6/119600T
471
wentylatory oddymiające
MAXEE HT
Typ A [mm] B[mm] C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm] H [mm] I [mm]
MAXEE.HT 800/6/26500T 900 648 860 800 16 x Ø12 - 966 516 -
MAXEE.HT 800/4/30800T 900 648 860 800 16 x Ø12 - 966 516 -
MAXEE.HT 800/4/31600T 900 648 860 800 16 x Ø12 - 966 516 -
MAXEE.HT 800/6/36800T 900 648 860 800 16 x Ø12 670 966 516 -
MAXEE.HT 800/4/39900T 900 648 860 800 16 x Ø12 - 966 516 -
MAXEE.HT 800/4/48700T 900 648 860 800 16 x Ø12 725 984 534 -
MAXEE.HT 900/4/43300T 1010 638 970 900 16 x Ø15 - 1072 567 -
MAXEE.HT 900/6/43400T 1010 638 970 900 16 x Ø15 695 1072 567 -
MAXEE.HT 900/4/49400T 1010 638 970 900 16 x Ø15 670 1072 567 -
MAXEE.HT 900/4/54700T 1010 638 970 900 16 x Ø15 750 1090 585 -
MAXEE.HT 900/4/60300T 1010 638 970 900 16 x Ø15 794 1090 585 -
MAXEE.HT 1000/6/49300T 1110 638 1070 1000 16 x Ø15 715 1173 618 -
MAXEE.HT 1000/4/60000T 1110 638 1070 1000 16 x Ø15 770 1191 636 -
MAXEE.HT 1000/6/60100T 1110 638 1070 1000 16 x Ø15 814 1191 636 -
MAXEE.HT 1000/4/67500T 1110 638 1070 1000 16 x Ø15 814 1191 636 -
MAXEE.HT 1000/4/75800T 1110 638 1070 1000 16 x Ø15 872 1191 636 -
MAXEE.HT 1000/4/76100T 1110 638 1070 1000 16 x Ø15 834 1191 636 -
MAXEE.HT 1120/6/62200T 1240 728 1190 1120 20 x Ø15 745 1298 678 -
MAXEE.HT 1120/6/71400T 1240 728 1190 1120 20 x Ø15 844 1316 696 -
MAXEE.HT 1120/6/85800T 1240 728 1190 1120 20 x Ø15 967 1316 696 -
MAXEE.HT 1250/6/79400T 1370 728 1320 1250 20 x Ø15 874 1447 762 -
MAXEE.HT 1250/6/98500T 1370 728 1320 1250 20 x Ø15 997 1447 762 -
MAXEE.HT 1250/6/109300T 1370 728 1320 1250 20 x Ø15 997 1447 762 -
MAXEE.HT 1250/6/119600T 1370 728 1320 1250 20 x Ø15 997 1447 762 -
charakterystyki pracy wartości mocy akustycznej LWA [dB(A)]
dla poszczególnych częstotliwości pasm oktawowych [Hz]
Pkt.